PORTARIA TRT GP Nº 742/93

João Pessoa, 30 de junho de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor JOSÉ ALBERTO SOUTO MAIOR, Agente de Segurança

Judiciário,. Classe A Padrão NI III, à cidade de Natal-RN. nos dias 1 Q e 2 com retorno previsto

para o dia 3 de julho de 1993, no veículo Monza placa OF-0288.

            O servidor acima mencionado, ficará a disposição do Excelentíssimo Senhor Ministro do

Colendo Tribunal Superior do Trabalho, Almir Pazzianotto Pinto, que irá participar da

solenidade de entrega das Medalhas Mérito Judiciário Djalma Marinho e Mérito Profissional e

Funcional Seabra Fagundes. a realizar-se no Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 (duas) diárias e 1/2 (meia) para ressarcimento de

despesas do referi do servidor.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente